@ Bruksanvisning
Master CF52

GENERALAGENT: VARTEX AB, BATTERIVAGEN 14, 432 32 VARBERG, SWEDEN
info@masterfitness.se
www.masterfitness.se



mailto:info@masterfitness.se

Sakerhetsinstruktioner

AN

« FoOr att sakerstalla den basta sakerheten for
ergometercykeln, kontrollera den regelbundet for
skador och slitna delar.

* Om du 6verlamnar denna ergometercykel till en
annan person eller om du tillater en annan
person att anvanda den, se till att personen ar
bekant med innehallet och instruktionerna i
denna bruksanvisning.

* Endast en person far anvanda ergometercykeln
samtidigt.

* Kontrollera fore férsta anvandningen och sedan
regelbundet att alla skruvar, bultar och andra
sammanfogningar ar ordentligt atdragna och sitter
ordentligt.

* Innan du bdrjar trana, ta bort alla vassa féremal
runt ergometercykeln.

* Anvand bara ergometercykeln om den fungerar
felfritt.

» Alla trasiga, slitna eller defekta delar maste
omedelbart bytas ut, och/eller ergometercykeln far
inte langre anvandas forran den har underhallits
och reparerats ordentligt.

» Foraldrar och andra ansvariga personer bor vara
medvetna om sitt ansvar for situationer som kan
uppsta for vilka ergometercykeln inte har
utformats, och som kan uppsta pa grund av barns
naturliga lekinstinkt och experimentlusta.

* Om du tillater barn att anvanda denna
ergometercykel, var noga med att ta hansyn till

och bedéma deras psykiska och fysiska tillstand
och utveckling, och framfér allt deras
temperament. Barn bér endast anvanda
ergometercykeln under évervakning av vuxen och
instrueras om korrekt anvandning av
ergometercykeln. Ergometercykeln ar inte en
leksak.

Se till att det finns tillrackligt med utrymme runt
ergometercykeln nar du staller upp den.

Observera att en felaktig och dverdriven traning
kan vara skadlig for din halsa.

Se till att spakar och andra justeringsmekanismer
inte sticker ut i rérelseomradet under traningen.

Nar du staller upp ergometercykeln var noga
med att den star pa ett stabilt underlag och att
eventuella ojdmnheter i golvet jamnas ut.

Anvand alltid klader och skor som ar lampliga for
traning pa ergometercykeln. Kladerna maste
vara utformade sa att de inte fastnar i nagon del
av ergometercykeln under traningen pa grund av
deras form (till exempel langd). Var noga med att
bara skor som ar lampliga for tréning, som
stoder fotterna ordentligt och som ar férsedda
med en halkfri sula.

Var noga med att konsultera en lakare innan du
paborjar ett traningsprogram. Lakaren kan ge
dig bra tips och rad med hansyn till den
individuella anstrangningen saval som typ av
traning samt fornuftiga matvanor.



Montera ergometercykeln enligt
monteringsanvisningarna och var noga med att
bara anvanda de delar som medfdljer
ergometercykeln och konstruerats fér den. Fore
montering, se till att innehallet i leveransen ar
komplett genom att referera till dellistan i

bruksanvisningen.

Ergometercykeln ar avsedd for inomhusbruk. Var
noga med att stalla upp ergometercykeln pa en

torr och jamn plats och alltid skydda den fran fukt.

Om du vill skydda lokalen mot tryckméarken,
fororeningar etc,rekommenderar vi att lagga en

ldmplig halkfri matta under ergometercykeln.

Den allménna regeln ar att ergometercykeln och
traningsredskap inte ar leksaker. Darfor far de
endast anvandas av korrekt informerade eller

instruerade personer.

Sluta omedelbart tréna i handelse av yrsel,
ilamaende, bréstsmartor eller andra fysiska
symptom. | tveksamma fall kontakta din lakare
omedelbart.

Barn, funktionshindrade och handikappade
personer bor endast anvanda ergometercykeln
under 6verinseende och i narvaro av en annan
person som kan ge stdd och korrekta

instruktioner.

Se till att dina och andra personers kroppsdelar
aldrig ar i narheten av rorliga delar pa

ergometercykeln under anvandningen.

Nar du justerar de justerbara delarna, se till att de
ar ratt installda och observera det markerade
maxjusteringslaget, till exempel fér sadelstolpen.



Sprangskiss

WA

/ 6 BT

T ar
o 1
T?/ 'EJ_\\
727469 716870

@

893?39833438

T |

@ @ W @



Lista over delar

Part no Description Qty Part no Description Qty
1 Main frame 1 72 Bolt M8*25,15mm 1
2 Front stabilizer 1 73 Plastic washer D10*D24*0.4T 4
3 Rear stabilizer 1 74 Flat washer D30*D8.5*2.0T 1

4L Moving Foot Cap (Left) 1 75 Anti-loose nut M8*1.25*8T 2
4R Moving Foot Cap (right) 1 76 Nut M8*1.25*6T 1
5 Allen bolt M8*1.25*20L 8 77 Bolt M6*65L 1
6 Spring washer D15.4xD8.2x2T 12 78 Nut M6*1*6T 1
7 Curve washer D22xD8.5x1.5T 8 79 Fixing plate 2
8 Allen bolt M8x1.25x20L 12 80 Magnet fixing bracket set 1
9 Crank welding set 2 81 Magnetic cell 7
10 Handlebar post 1 82 Magnetic 8
11 Handlebar welding set 1 83 Spring D1.2*55L 1
121 Left movable handlebar 1 84 Flat washer D13*D6.5*1.0T 1
12R Right movable handlebar 1 85 Bolt M6*60L 1
13L Left movable handiebar 1 86 Nylon washer D6*D19*1.5T 1
supporting tube
13R Right movable handlebar . g7 Nut M6*L*6T L
supporting tube
14 Pedal bottom bracket welding set 2 88 Anti-loose nut M6*1*6T 1
15L Supporting tube for left pedal 1 89 Allen bolt M8*1.25*55L 1
15R Supporting tube for right pedal 1 90 Screw ST4.2x1.4x20L 7
16 Slide rail welding set 2 91 Allen bolt M8*1.25*50L 4
17 Rotation axle welding set 1 92 Bolt M5*0.8*15L 4
18 Ajustable rod 1 93 F D16*D8.5*1.2T 4
19 Crank axle 1 94 C-clip S-17(1T) 2
20L Left pedal supporting tube 1 95 Screw ST4.2x1.4x15L 4
20R Right pedal supporting tube 1 96 Bolt ST4*1.41*15L 5
21 C-clip D22.5*D18.5*1.2T 2 97 Bolt M5*0.8*12L 2
22 Waved washer D27*D20.3*0.5T 1 98 Waving wahser D26*D19.5*0.3T 2
23 Bearing #60042Z2 2 99 Screw ST4*1.41*15L 10
24 Anti-slip nut M10*1.25*7T 2 100 Screw M5*0.8*12L 6
25 Flat washer D26*D21*1.5T 1 101 Roller 2
26 Hex bolt M8*1.25*20L 8 102 Bearing 6002 ZZ 4
27 Flat washer D25xD8.5x2T 8 103 Waving wahser D21xD16.2x0.3T 2
28 Buffer 6 104 C-clip S-15(1T) 2
29 Crank cover 2 105 C-clip S-17(1T) 2
30 Screw ST4*1.41*15L 4 106 Spacer ring D11.5*D8*3.5T 2
31 Flat washer D15*D5.2*1.0T 4 107 Screw M8*1.25*16L 2
32 Axle cover 2 108
33 Side cap 2 109 Roller rope 2




34 Belt 430 (1092) ,PJ6 1 110 Waving wahser D22*D17*0.3T 8
35 Belt pulley 1 111 Bolt M5*0.8*12L 6
36 Bolt M6x1.0x15L 6 112 Spacer bushing 4
37 Anti-loose nut M6x1.0x6T 7 113 Bolt M6*1*10L 8
38 Flywheel D260x77L 1 114 Oval Cap 25*50*28L 2
39 Bearing #60002Z 2 115 Round cap D45*15 2
40 Flywheel axle 1 116 C-clip D15.5*D10.8*1T 4
41 Anti-slip nut 3/8"-26UNF*6.5T 2 117 Bearing #6001-2RS 4
42 Nut D9.5x5T(3/8"-26UNFxX5T) 2 118 Short axle 2
43 Nut D9.5x4T(3/8"-26UNFx4T) 1 119 Bolt M6*1*15L 2
44 Fixing ring D13*D10*1.9T 5 120 Flat washer D28*D6.5*2.0T 2
451 Left chain cover 1 121 Rotation axle 1
45R Right chain cover 1 122 Fixed axle 2
46 Upper cover 1 123 Front pedal axle 1
47 Pin D6*26.5*7.7 3 124 Dip foam 1
48 Cover for rear stabilizer 1 125 Spring 2
49 Oval Cap 40*80*33 4 126 Hand grip 1
50 Adjustable round wheel 4 127 Lock plate 1
51 Nut M10*1.5*8T 4 128 Fluted disc cover 1
52 Mushroom cap 2 129 C-clip D21.5*D17.5*1.2T 4
53 Foam D30*3T*520L 2 130 Allen bolt M8*1.25*20L 4
54 Foam D26*3T*910L 2 131 Flat washer D30*D8.5*2T 4
55 Round cap D28*90L 2 132 Bolt M4*0.7*12L 2
56 Bearing #60032Z 8 133 Waved washer 4
D27*D20.3*0.5T
57 Handlebar cover 1 134 Cone-shaped washer 2
D14*D8.5*4T
58L Left upper cap 2 135 Flat washer D18*D8.5*1.2T 2
58R Right upper cap 2 136 Waved washer 2
D24.3*D30.9*0.4T
59L Cover for universal axle(left) 2 137 Cross bolt M6*1*12L 4
59R Cover for universal axle(right) 2 138 Upper computer cable 1
60L Roller cover(left) 1 139 Lower computer cable 1
60R Roller cover(right) 1 140 Round magnet 1
61L Left pedal 1 141 Sensor cable 1
61R Right pedal 1 142 Power cable 1
62 Slide rail plate 2 143 Motor 1
63 Computer fixing plate 1 144 Adaptor 1
64 Computer bracket 1 145 Tension cable 1
65 Handle pulse 2 146 Handle pulse cable 2
66 Computer 1 147 Bolt ST4x25L 2
67 Fixing plate for idle wheel 1 148 Bolt ST4*1.41*13L,D10 1




68 Idle wheel 1 149 Screw M8*1.25*45L 1
69 Allen bolt M10*35L 1 150 Anti-loose nut M8*1.25*8T 1
70 Anti-loose nut M10x1.5x10T 1 151 Hex spanner 1
71 Bushing 1 152 spanner 1
3
%1
157 & 20R S
x1
15L& 20L
= A\
A
& %1
H BIL & BIR 13L& 13R “IT
L N4
57 N
- / ,J
j) e I
j /7 |
x1 x| /7 i
5ol & 59R 2 |' l' W
@ | _I‘ II\-""\_
T | "-..I‘ LY
W by
@ %2 %1 A X1
naL & 58R 11 - 0L & BOR
x2 e X1
46
x1 X1




STEG 1

(5 ;ij M8*1.2520L | x4

D15.4*D8.2°2T (x4

()] |D22*DRS5T |x4

: |]f“;;u] Mg*1.2520L |4

(o) | (N ()| ()| =

STEP 1

Montera framre stédet (2) och bakre stddet (3) pa huvudramen (1) med hjalp av
insexskruven (5), plattbrickan (8), fjaderbrickan (6), vagbrickan (7) och
insexskruven (8).



STEG 2

T —

26 % ma1zsen | X2
27 (¢ ﬂ D25'DESZT | %2
28 _? 9 ﬂ D21"DB2"25T | %2
32 Daz K2
13 = ME"1.0°10L %8
iog| D11.5°D8°3.5T | x2
fo7 ﬂm ME"1 25 16L

L D13 D1071.0T

{11 e ME0.8M12L

1!3 C? \ [-I 1 |
1:]1#'

o7 44pe 10118

STEP 2

1) Montera stodroret (15L &; 15R) pa vevsatsen (9) med hjalp av insexskruven (26),
plattbrickan (27), bufferten (28) och axelkapan (32).

2) Montera pedalen (61L &; 61R) pa pedalstodroret (20L &; 20R) med hjalp av
skruven (113).

3) Satt svanghjulet (101) pa glidskenan (16).

4) Montera svanghjulet (101) pa glidskenan (16) med distansringen (106), fastringen
(44) och skruven (107).

5) Montera svanghjulets kapa (60L &; 60R) pa stodroret (11L &; 11R) med hjalp av
skruven (111).



STEG 3

I (M 25 600 (x4

D15.4'D8.2"2T | x4

D16°08.5%1.2T| x4

STEP 3

1) Lyft upp den 6vre kapan (46) och satt in styrstolpen (10) i huvudramen.

2) Anslut datorkabeln (138 & 139).

3) Dra at styrstolpen (10) med hjalp av insexskruven (91), fjaderbrickan (6) och
fladerbrickan (93).

10



STEG 4

a _ =
3 I} R I § § [ N )
00| == MEDAZL a2 = = # ."_-1 [

. Lot .
|92 == | MIIEL |?‘4| ks W e L
., o
gt

STEP 4

1) Montera handtagssatsen (11) pa styrstolpen (10) med hjalp av insexskruven (8).
2) Anslut den ovre datorkabeln (138) och handtagspulskabeln (146) till datorn (66)
och fast sedan datorn (66) pa datorns fastplat (63) med hjalp av skruven (92).

3) Montera styrlocket (57) med skruven (100).

11



STEG 5

==

C
26| f Ma'12520 | x2
27| [« ﬂ D25'DE.5"2T | %2
28 ﬂ D21"DB2"2.5T | %2

qg| ST4*14115L | %8

0g ser 271 /o
A

4y

26 28

STEP 5

1) Montera det vanstra och hogra rorliga handtaget (12L&12R) pa styrstolpen (10)
med hjalp av sexkantskruven (26), plattbrickan (27) och bufferten (28). Montera
sedan den 6vre kapan (58L&58R) pa utsidan och dra at dem med hjalp av skruven
(99).

12



STEG 6

e N

) -
26| fpm |wesm |2 |[(E) _E_h ME*125°20L x4
= g ) — —

20 ﬂ DeSDEsIT | x2 | 1(g) (1) |pi54°DezeaT |x4
2l (7 =

I pewoioaat | x2 |[(7)(©)] [p22D8sm1sT x4
e} ST 141150 | 2 9& £ 1 |p2'Die.stDaT|x2

'i.D!I_[ == msoatizL | x4

1) Montera stddroret for det hdogra och vanstra rorliga styret (13L &; 13R) pa
pedalstodroret (20L &; 20R) med hjalp av vagbrickan (98), plastbrickan (73),
plattbricka (27) och sexkantskruven (26). Montera sedan kapan fér universalaxeln
(59L&59R) med hjalp av skruven (99) enligt fig. (6-1 & 6-3).

2) Anslut det rorliga styret (12L&12R) till det rorliga stodroret (13L &; 13R) med hjalp
av vagbrickan (7), fiaderbrickan (6) och insexskruven (5) enligt fig. (6-2 & 6-4).

13



STEG 7

STEP 7

1) Anslut natadaptern (144) till adapteruttaget pa cykelns framsida.
2) Justera det runda hjulet (50) sa att det ar plant pa golvet.

14



Obs!

15



